בניגוד לשינוי חוק לשכת עורכי הדין המותנה בהליך של חקיקה, שינוי כללי לשכת עורכי הדין דורש העלאת ההצעה על ידי הוועד המרכזי של הלשכה או חבר המועצה הארצית, אישור ההצעה במועצה הארצית והעברתה לאישור משרד המשפטים ושר המשפטים. על כן מוצע לקבוע את ההוראה בכללי לשכת עורכי הדין.

קהל היעד של חלופה זו יהיה בעיקרו המעבידים הזוכים ליעוץ משפטי שוטף.

---

<sup>8</sup> סעיף 20 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961.

## חלופה ג': מסע הסברה תקשורת

העלאת המודעות בקרב המעבידים באמצעות שימוש באמצעי תקשורת, דוגמת מסע ההסברה בנוגע להעסקת עובדים זרים שלא כדין. במסגרת חלופה זו יש להעביר את עיקרי החוק בצורה ממוקדת וברורה באמצעות העיתונים ותחנות הרדיו, בפריסה ארצית ואזורית, וכן בשלושת ערוצי הטלוויזיה המרכזיים ובאתרי האינטרנט שלהם.

העלאת המודעות בקרב מעבידים באופן ישיר היא בעלת התועלת הגבוהה ביותר, אשר לצידה, כאמור לעיל, יתרונות חברתיים. צפוי שתזכה לדעת הקהל התומכת ביותר ולפחות לאי התנגדות של קהל היעד. בנוסף, עלותה פחותה יחסית לזו של העלאת המודעות באמצעות עורכי הדין. על כן מוצע לפעול להעלאת המודעות באופן ישיר למול ציבור המעבידים.

## ביבליוגרפיה

- חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998.
- חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, השתמ"ח-1988.
- חוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961.
- בנזימן רחל, 1995, "הטרדה מינית בעבודה", מתוך: פרנסס רדאי, כרמל שלו ומיכל ליבן-קובי (עורכות), **מעמד האשה בחברה ובמשפט**, הוצאת שוקן, ירושלים, 318-338.
- דויד-סולטנוביץ' אינה, (ראיון אישי), נציבת שוויון הזדמנויות בעבודה אזורית מחוז ירושלים והדרום, 10.06.2009.